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Economy ورود هیئت روسى براى 
نمونه گیرى محصولات گلخانه اى

فارس: رئیس سازمان حفظ نباتات کشور 
گفت: فلفل صادراتى که از روسیه برگشت 
خورده به خاطر باقى مانده سموم نبوده و 
هیئتى از روسیه به ایران مى آید تا محصولات 
گلخانه اى را آزمایش کند و سلامت محصولات 
ما اثبات شود. شاهپور علایى مقدم ،اظهارکرد: 
روسیه نامه اى فرستاد که 4 سم آفت 
و علف کشى که در کشور ما بین باغداران و 
کشاورزان استفاده مى شود در آنجا ثبت نشده 
و این دلیل برگشت خوردن فلفل هاى صادراتى 
بوده و هیچ گونه باقى مانده سمى وجود نداشته 

است. 

عقب نشینى 2553 واحدى 
شاخص بورس تهران

مهر: شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران 
چهارشنبه در یک روند نوسانى در نهایت با 
عقب نشینى 2553 واحد همراه شد. بورس 
اوراق بهادار تهران اگرچه در ابتداى معاملات 
روند رو به رشد گرفت، اما در پایان معاملات با 
عقب نشینى 2553 واحد نسبت به روز گذشته 
به رقم یک میلیون و 397 هزار و 357 واحد 
رسید. همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 
در این روز با رشد 739 واحد به رقم 368 هزار 
و 99 واحد رسید و ارزش بازار در بورس تهران 
به بیش از 5 میلیون و 600 هزار میلیارد تومان 

رسید.

زیرساخت پرداخت سود سهام 
در سجام آماده است

ایرنا: رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره 
پرداخت سودشرکت ها از طریق سامانه سجام 
گفت: زیرساخت هاى فنى لازم براى این امر 
در شرکت سپرده گذارى مرکزى اوراق بهادار 
و تسویه وجوه به طور کامل ایجاد شده است. 
مجید عشقى با بیان این که اگرچه اکنون زمان 
تقسیم سود سهام شرکت ها نیست، افزود: باید 
براى برخى شرکت ها، الزام قانونى براى پرداخت 
سود سهام از طریق سامانه سجام تصویب شود، 
زیرا برخى از بانک هایى که در بورس هستند 
اعلام کردند که به دلیل این که ما بانک هستیم 

سود سهام را خودمان پرداخت مى کنیم. 

توقف تولید فاز سوم پتروشیمى 
پردیس به دلیل کمبود گاز

شانا: مدیرعامل شرکت پتروشیمى پردیس 
گفت: بیش از یک ماه است که تولید فاز سوم 
این پتروشیمى به دلیل کمبود گاز متوقف شده 
است. غلامرضا جمشیدى اظهارکرد: امسال از 
منظر تولید و فروش محصولات شرایط مناسبى 
داشتیم و همکارى هاى موثرى در کارگروه نفت 
و گاز پارسیان و کارگروه اوره رقم خورد و با این 
هم افزایى ها توانستیم قیمت جهانى اوره را به 
بالاترین حد ممکن به 880 دلار بر تن برسانیم 
که یک رقم بى نظیر است. ما نهایت استفاده را از 

فروش اوره با قیمت بالا بردیم. 
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ادامه از صفحه یک...
این پیشنهادها را به صورت حرفه اى بیاموزید تا نه 
فقط شما وهمسرتان از عهده مخارج زندگى برآیید، 

بلکه واقعاً شاد و بادوام زندگى کنید.
1 - صادق باشید و همه چیز را شفاف بیان 
کنید: پیش ازاین که بتوانید برنامه اى براى موضوعى 
داشته باشید، نخست باید درباره عادات خرج 
کردن تان با یکدیگر صادق باشید. این به هر دوى 
شما کمک خواهد کرد تا انتهاى مسیر ازعهده 

توقعات برآیید.
2 - اهداف مالى تعیین کنید: 

اگرقراراست از لحاظ مالى با هم موفق شوید، پس 
اهمیت دارد که در یک جهت قدم بردارید. آیا هدف 
شما این است که ظرف سه سال به ثبات مالى برسید؟ 
آیا به یک سرمایه گذارى بزرگ فکر مى کنید؟ اگر به 
جایگاه دلخواه تان درآینده بیندیشید، مى توانید براى 

امروزتان برنامه بریزید.
3 - هم حساب مشترك و هم حساب جداگانه 
داشته باشید: داشتن یک حساب مشترك بدین 
معناست که شما یک پس انداز مشترك دارید که 
مى توانید جهت برداشت براى چیزهایى که براى 
هردوى شما مفید است از آن استفاده کنید. با این 
وجود، این حساب مشترك منبع مخارج روزانه شما 
نیست. بهتراست براى مخارج روزانه، حساب هاى 
جداگانه براى خودتان داشته باشید. با این روش، شما 
آزادى داشتن پول خودتان را دارید، جداى این که 

مى توانید براى اهداف مشترك تان پس انداز کنید.
4 - براى بودجه با هم تصمیم گیرى کنید: 

وقتى زندگى مشترکتان را با هم شروع مى کنیدحتماً 
باید بنشینید و درمورد امور مالى صحبت کنید. این 
به شما امکان پیش بینى چیزهایى را مى دهد که نیاز 

است پول صرف شان کنید .
5 - حتماً پول قرضى را پس دهید:

 زوج بودن نباید به شما این حق را بدهد که از 
هم پول قرض بگیرید بدون این که پس بدهید. 
پس دادن چیزى که قرض گرفته اید، مهم نیست 
چقدر طول بکشد، نشانه اى از احترام است، چیزى 
که در مسیر طولانى زندگى به آن حسابى احتیاج 

خواهید داشت.
6 - بر امور مالى و حساب هاى خود نظارت 
کنید: تمام تلاش خود را بکنید تا به طور منظم 
خرج هایتان را یادداشت کنید، مهم نیست اگر خرج 
کوچکى به نظر بیایند، در هر صورت باید ثبت شوند. 
دیدن روند هزینه ها و حساب ها طى چند روز یا هفته 
به شما کمک مى کند بودجه و سبک زندگى تان را 

مطابق آن تنظیم کنید.
7 - همیشه پس اندازى براى مشکلات 
پیش بینى نشده داشته باشید: وجوه 
اضطرارى،جدا از پس اندازهاى زناشویى، چیزى است 
که درصورت بروز هرگونه اتفاق غیرقابل پیش بینى 
که شما را واداربه صرف مبلغ هنگفتى پول در مدت 
زمان کوتاهى مى کند، به کار مى آید. خواه کل هزینه 
پوشش داده شود خواه نه، داشتن وجوه اضطرارى 
کمک مى کند هزینه ها را پرداخت کنید و همچنین 
دوباره به حالت اول بازگشتن را براى شما آسان تر 

مى کند.
8 - از فروش هاى اقساطى حداکثر استفاده را 
ببرید: براى خریدهاى بزرگى که پرداخت نقدشان 
دشوار است، به دنبال فروشگاه هایى باشید که فروش 
اقساطى دارند. البته حتماً نرخ سود تسهیلات رو 
محاسبه کنید تا با نرخ هاى متداول بازار همخوانى 
داشته باشد و هرگز به نرخى که خود فروشنده اعلام 

مى کند اعتماد نکنید.
9 - موعد پرداخت ها را یادداشت کنید تا از 

یاد نبرید:
 از تقویم گوشى تان به جا استفاده کنید و آخرین 
مهلت صورت حساب ها را یادداشت کنید، به ویژه 
آن ها که مربوط به بانک است، چون هزینه هاى 
جریمه دیرکرد فشار زیادى به کمر اقتصاد خانواده 

وارد مى کنند.
10 - در حیطه استطاعت خود زندگى کنید: 
دانستن حد و حدود مالى تان به شما آزادى بیشترى 
مى دهد، بنابراین تنها در حیطه بودجه تان خرج 

کنید.
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یافته ها 
ونزوئلا به بازنشستگان نفت رمزارز مى دهد؛

«پترو» پاداش کریسمس شرکت نفت
بازنشستگان شرکت نفت دولتى ونزوئلا به عنوان پاداش 
کریسمس، پترو، اولین ارز دیجیتال ملى این کشور که در سال 
2018 راه اندازى شد را دریافت کردند. پترو که پشتوانه آن نفت 
ونزوئلا و سایر منابع دولتى است در صرافى هاى محلى براى این 
بازنشستگان قابل معامله شده است تا آن ها به ارز فیات دسترسى 
داشته باشند زیرا طبق گزارش هاى محلى، دسترسى ارز به عنوان 

وسیله مبادله در این کشور همچنان محدود است.
گروهى از بازنشستگان شرکت ملى نفت ونزوئلا به عنوان پاداش 
پترو دریافت کردند که ارز دیجیتال ملى ونزوئلاست و در سال 
2018 راه اندازى شده است. بازنشستگان این پاداش را به عنوان 
هدیه کریسمس از طریق پلتفرم مادرلند دریافت خواهند 
کرد،جایى که آن ها مى توانند دو پترو (به ارزش تقریبى 120 

دلار) را که در 23 دسامبر واریز شده است، مدیریت کنند.
بازنشستگانى که قرار است این پاداش را دریافت کنند، یک 
 PTR هشدار از طریق پلتفرم دریافت خواهند کرد تا بتوانند دو
خود را از آن خارج کنند. بسیارى از بازنشستگان اعلام کرده اند 
که قصد دارند آن را براى خرید کالا و پرداخت هزینه خدمات 

مبادله کنند.
پترو که در سال 2018 راه اندازى شد، سال ها قبل از این که 
السالوادور بیت کوین (BTC) را به طور قانونى بپذیرد، اولین 
شبکه ارز دیجیتال تحت حمایت دولت بود. در ابتدا پترو قرار بود 

قیمت 60 دلارى را با حمایت سبدى از نفت و سایر منابع موجود 
در ونزوئلا ثابت نگه دارد، اما بازار به دلیل کاربرد محدود ارز با 

کسرى از قیمت مورد نظر معامله شده است.
این روند کاهش قیمت اخیراً با رسیدن پترو به قیمت هاى 
بى سابقه متوقف شد. پورتال محلى ارزهاى دیجیتال 
Morocotacoin بیان کرد که دارایى رمزنگارى شده در برخى 
صرافى ها بیش از 50 دلار معامله مى شود که در برخى موارد به 
56 دلار مى رسد. این اولین بار نیست که دولت ونزوئلا از پترو براى 
دادن پاداش به شهروندان ونزوئلا در ماه دسامبر استفاده مى کند. 

مدیرعامل فولادمبارکه در سمینار چالش گاز در زنجیره فولاد؛ مدیرعامل فولادمبارکه در سمینار چالش گاز در 
زنجیره فولاد گفت: تشکیل بازار بهینه سازى انرژى 
پیشنهاد عملیاتى است که ما اعلام آمادگى مى کنیم 
که معادل میزان صرفه جویى مصارف بخش خانگى 
را از مصرف کننده نهایى خریدارى کنیم؛ تشکیل 
اتاق فکر و کارگروه هاى تخصصى در حوزه گاز 
مى تواند به تغییر بینش و فرهنگ در مصرف بهینه 
گاز در مصرف خانگى یارى برساند. به گزارش خبرنگار 
ایراسین، محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه (5 دى ماه) در سمینار تخصصى چالش گاز در 
زنجیره فولاد اظهار کرد: 70 درصد نیاز کشور ما بر پایه 
گاز طبیعى تأمین مى شود و جایگاه دهم فولاد جهان 
بر همین مزیت نسبى گاز طبیعى بنا نهاده شده است.

وى با بیان این که ایران، نخستین کشور تولیدکننده 
فولاد برپایه آهن اسفنجى در جهان است، افزود: مزیت 
تولید فولاد در کشور ما بر اساس گاز طبیعى است؛ در 
جلسه اى مطرح شد که اگر قیمت گاز طبیعى در کشور 
به قیمت جهانى برسد، تولید فولاد توجیه اقتصادى 
دارد؟ که این پرسش از اساس اشتباه است؛چراکه 
باید همه جوانب تولید فولاد و صنعت در کشور را در 
نظرگرفت و به این نکته دقت کرد که اقتصاد و اشتغال 

در کشور ما به تولید فولاد وابسته است.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با اشاره به این که 
در ایام کرونا شرکت فولاد مبارکه با یک سوم نیروى 
انسانى به رکورد تولید دست یافت، خاطرنشان کرد: 
عوامل متعددى اعم از نرخ اشتغال زایى 14 درصد در 
صنایع، تحریم و ...در کشور ما نقش دارد که در دیگر 
نقاط دنیا مطرح نیست پس در برنامه ریزى باید به 
این نکته توجه کرد که صنعت فولاد، صنعتى پیشرو، 
پیشران و پشتیبان سایر صنایع است و توسعه سایر 

صنایع به توسعه صنعت فولاد وابسته است.
 محدودیت هاى انرژى همه صنایع را 

متضرر مى کند
وى با اشاره به تولید 30 تن فولاد خام در کشور 
تصریح کرد: با ظرفیت موجود، صنایع پایین دستى 
اعم از خودروسازى، لوازم خانگى، لوله و پروفیل 
به تولیدات داخلى وابسته است و هرگونه اعمال 
محدودیت انرژى منجر به کاهش تولید مى شود که 
در نهایت همه صنایع متضرر خواهند شد. طیب نیا به 
جایگاه دوم ایران در ذخایر گازى اشاره اى کرد وافزود: 
میزان مصرف گاز در کشور ما پس از آمریکا، روسیه و 
چین است و این نکته مهمى است که نوع مصرف ما 
در جهت مصرف گرایى بوده است. 70 درصد مصرف 
گاز در ایران در بخش خانگى است و ترکیب مصرف 
گاز در کشور ما در راستاى توسعه صنعت نبوده است.

توسعه تولید گاز در کشور همگام با 
توسعه بخش صنعت نیست

وى با تاکید بر این که مسئله اصلى گاز ایران در بخش 
مصرف است، اذعان کرد: آمار توسعه هاى سالانه در 
سنوات گذشته نشان دهنده افزایش مصرف گاز در 

بخش خانگى، نیروگاهى و صنایع عمده است و همین 
رشد در سال هاى آتى تداوم خواهد داشت این در 
حالى است که توسعه و تولید گاز تناسبى با برنامه هاى 

چشم انداز فولاد کشور در افق 1404 نخواهد بود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با اشاره به مصرف 
سالیانه 11 میلیارد مترمکعب مصرف صنایع 
فولادى که معادل 2.5 درصد مصرف گاز کشور است 
خاطرنشان کرد: در 4، 5 سال آینده مصرف گاز صنایع 
فولادى به دو برابر افزایش خواهد یافت و براساس 
ظرفیت هاى تولید فولاد به 22 میلیارد مترمکعب 
خواهد رسید که با تولید توسعه گاز متناسب نخواهد 

شد.
ضرورت تشکیل بازار بهینه سازى انرژى
وى با اشاره به این که تولید گاز با ظرفیت هاى 
موجود صنعت همخوانى ندارد، گفت: باید بازنگرى 
جدى در توسعه صنعت فولاد شود و براى پایدارى در 
صنعت نیاز است که بازنگرى جدى در بهینه سازى 

صورت گیرد.
طیب نیا به ارائه پیشنهادات شرکت فولاد مبارکه 
براى عبور از بحران محدودیت گاز در کوتاه مدت 
پرداخت و عنوان کرد: تشکیل بازار بهینه سازى انرژى 
پیشنهاد عملیاتى است که ما اعلام آمادگى مى کنیم 
که معادل میزان صرفه جویى مصارف بخش خانگى را 

از مصرف کننده نهایى خریدارى کنیم.
وى با اشاره به راهکارهایى براى برون رفت محدویت 
تأمین گاز، ابراز کرد: براى کاهش مصرف انرژى به ویژه 

گاز اقداماتى در شرکت فولاد مبارکه انجام مى شود که 
به شارژ گرم اسلب مى توان اشاره کرد؛ اگرچه این 

اقدام به کاهش راندمان منجر مى شود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه به ذخیره سازى 
به روش LNG و استفاده از آن در پیک هاى مصرف 
و ذخیره سازى گاز طبیعى در گنبدهاى نمکى 
هم اشاره اى کرد و افزود: در کوتاه مدت با تشکیل 
کارگروه هاى تخصصى از کارشناسان مربوطه مى توان 
فرصت بهینه سازى در مصرف انرژى را توسعه بخشید.

 چگونگى مصرف گاز خانگى نیازمند 
فرهنگ سازى است

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: تشکیل اتاق 
فکر و کارگروه هاى تخصصى در حوزه گاز مى تواند به 
تغییر بینش و فرهنگ در مصرف بهینه گاز در مصرف 
خانگى یارى برساند. وى افزود: وظیفه رسانه ها، 
حاکمیت است که مصرف بهینه در بخش خانگى 
را در جامعه تبیین کند؛ چراکه اگر بخش صنعت در 
زمان اوج مصرف دچار محدودیت شود در درازمدت 

مى تواند به امنیت جامعه خدشه وارد کند.
اعلام آمادگى فولاد مبارکه براى 
سرمایه گذارى جهت عبور از بحران 

محدودیت انرژى گاز
وى خاطرنشان کرد: پیشنهاد دیگر ما تولید وسایل 
گازسوز با راندمان بالاى 90 درصد است به این معنا که 
بخارى هاى قدیمى را با بخارى هاى جدید جایگزین 
کنیم که تا سال آینده این شرایط شدنى است و تمام 

تلاش ما این است که در مدت کوتاه بهینه سازى 
مصرف گاز را در جامعه ترویج دهیم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد 
مبارکه آمادگى اجراى هرگونه راهکار کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت و هرگونه سرمایه گذارى براى 
عبور از بحران محدودیت انرژى گاز را همچون انرژى 

برق اعلام مى دارد.
  ضرورت فرهنگ سازى براى کاهش 

مصرف انرژى در کشور
طیب نیا در بخش پرسش و پاسخ سمینار چالش گاز 
در زنجیره فولاد گفت: همه مشکلات در کشور راهکار 
داخلى دارد؛ حتى راهکارهاى داخلى در کوتاه مدت 
هم براى چالش ها وجود دارد، فقط این راهکارها باید 
شناسایى شود و براى اجرایى شدن این راهکارها باید 

متولى در کشور وجود داشته باشد.
 وزارت نفت براى سرمایه گذاران بخش 
بهینه سازى مصرف انرژى فرش قرمز 

پهن کند
وى یادآورشد: در زمینه کاهش مصرف انرژى جاى کار 
فرهنگى زیادى وجود دارد، اما متولى این کار فرهنگى 
طبیعتاً شرکت هاى فولادى نیستند و وزارت نفت و 
سایر نهادهاى مربوطه باید در این زمینه کار فرهنگى 
انجام دهند. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید 
کرد: وزارت نفت براى شرکت هایى که قصد دارند در 
زمینه بهینه سازى مصرف انرژى سرمایه گذارى کنند 

باید فرش قرمز پهن کند.

مصرف گاز خانگى نیازمند فرهنگ سازى است

  محمدیاسر طیب نیا: 
ضرورت تشکیل بازار 
بهینه سازى انرژى بیش از 
هر زمان دیگرى احساس 

مى شود
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ل ف
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س :ن
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بازدید سرپرست منطقه سه از تاسیسات 
پالایشگاهى و ذخیره سازى سراجه

رسول داودى نژاد سرپرست منطقه سه عملیات 
انتقال گاز به اتفاق معاونان عملیاتى و برخى 
از اعضاى هیئت رئیسه با حضور در مجتمع 
پالایشگاهى و ذخیره سازى سراجه از نزدیک 

از این تاسیسات بازدید کرد.

تقویت ناوگان آتشنشانى تاسیسات ذخیره 
سازى سراجه

با تقویت و آماده سازى یک دستگاه ماشین آتشنشانى 
در تاسیسات ذخیره سازى، این تاسیسات ایمن تر از 
قبل شد. رسول داودى نژاد افزود: این منطقه با هدف 
پیشبرد اهداف سازمانى در حوزه ایمنى و آتش نشانى 
مجتمع پالایشگاهى و ذخیره سازى سراجه قم و 
برحسب الزامات رتبه بندى ایستگاه هاى آتش نشانى 

اداره کل HSE انجام شده است. 

آگهی دعوت  مجامع  عمومی فوق العاده  و عادی به طور فوق العاده   
شرکت مهیا شیشه  )سهامی خاص(   به شماره ثبت5520     وشناسه ملی  10260266629            

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسات  مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی  فوق العاده   که  به ترتیب در 
ساعات 8  و  10 و 11  مورخ 1400/10/20در محل  اصفهان،  شهرک صنعتی مورچه خورت ، خیابان ابوریحان سوم،  پلاک205  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8:  - نقل و انتقال سهام 
دستو جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:  - انتخاب مدیران 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 :  1-تغییر آدرس          
هیئت مدیره2- اصلاح ماده 3اساسنامه  در خصوص موضوع فعالیت شرکت        3- تصویب اساسنامه جدید 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره آگهی مناقصه: 1400/12/100502 مورخه 1400/10/8

امور قراردادها - مناقصات و مزایدات
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی د رمانی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی 
سرویس ایاب و ذهاب کارکنان شبکه بهداشت و درمان سردشت را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از جمله دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لذا لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی جهت اخذ شرایط مناقصه و شرکت در مناقصه اقدام نمایند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1400/10/9 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه )دانلود( از سایت: مورخه 1400/10/9 لغایت 1400/10/11
مهلت زمانی ارائه مدارک: ساعت 14:30 مورخه 1400/10/21

)مهلت زمانی انجام بارگزاری مدارک شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و تحویل پاکت »الف« به 
حراست دانشگاه( 
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اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص ا سناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: 

ارومیه - بلوار رسالت - ا نتهای کوی اورژانس - ستاد دانشگاه علوم پزشکی ارومیه 
تلفن: 044-31937340

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
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خبر ویژه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى گفت: سامانه صدور مجوز بعد از ثبت درخواست 
متقاضیان مشاغل خانگى، طى سه روز به کارشناسان اجازه بررسى مى دهند؛ درغیر 
این صورت مجوز به طور خودکار و الکترونیکى صادرمى شود. حجت اله عبدالملکى 
در جلسه ستاد ساماندهى و حمایت از مشاغل خانگى اظهار کرد: دستگاه هاى متولى 
صدور مجوزهاى خانگى مکلف هستند در مدت 10روز لیست مشاغل مجاز و ممنوع 
را به دبیرخانه ستاد مشاغل خانگى اعلام کنند، بعد از این مدت فهرست ها پذیرفته 
نیست. وى با بیان این که صدور مجوزها با همکارى همه دستگاه ها در حوزه کسب و 
کار خانگى به سه دسته تقسیم مى شود، گفت: لیست نخست فعالیت هاى ممنوعه، 
لیست دوم فعالیت هاى مجاز و لیست سوم جزو فعالیت هایى است که غیر از این دو 
لیست هستند.وى ادامه داد: در لیست هاى مجاز، متقاضى مشاغل خانگى درخواست 
مورد نظر را ثبت مى کند، ظرف سه روز کارى مجوز بررسى و اعلام مى شود اگر در این 

صورت اعلام نشد سیستم به صورت خودکار مجوز را صادر مى کند.
 عبدالملکى خاطرنشان کرد: مسئله صدور مجوزها در خصوص آموزشگاه هاى آزاد 

انجام شد که مؤثر بود.
وى با بیان این که متقاضیان باید تعهدنامه سیستمى را تأیید کنند، تصریح کرد: 

دستگاه ها بر فعالیت مشاغل نظارت ها را انجام مى دهند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى، با بیان این که مشاغل خانگى نقش مهمى در 
زیست بوم اشتغال دارند،تاکید کرد: این مشاغل سرمایه و منابع مالى کم ترى نیاز 
دارد؛ بدون این که هزینه اى براى مکان اختصاص دهند افراد در محل سکونت و در 
کنار خانواده مشغول به کار مى شوند. وى ادامه کرد: مشاغل خانگى، خانواده محور 
هستند بر این اساس والدین علاوه بر این که اقدام به کسب درآمد مى کنند در خانه 
مراقب فرزندان نیز هستندوى با تاکید بر این که در کشورهاى پیشرفته مشاغل 
خانگى رونق دارد،اذعان کرد: در کشورهاى فوق صنعتى 23 درصد کل مشاغل 
به مشاغل خانگى اختصاص دارد ؛چرا که این مشاغل نسبت مستقیم با پیشرفت و 

توسعه اقتصادى کشور دارد.

وزیر کار؛

مجوز مشاغل خانگى سه روزه صادر مى شود


